a'
CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

flLP4b IARAIJA EDUCAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL
DE ENSINO - EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria N° 003/2023 - EEM José Joacy Pereira

RESULTADO PRELIMINAR

A Diretora Escolar da EEM José Joacy Pereira INEP: 23052929, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no

quadro da unidade escolar, bem como o disposto no EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, RESOLVE tornar público o

RESULTADO PRELIMINAR da SELEÇAO PUBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA

REDE PUBLICA ESTADUAL DE ENSINO, conforme abaixo:

DISCIPLINA: INGLÊS

PESSOAS COM
TOTAL DE PONTOS

TOTAL DE PONTOS

ORDEM
NOME COMPLETO

DISCIPLINA DEFICIÊNCIA
OBTIDOS NA ie ETAPA

Á
OBTIDOS NA 2'

TOTAL GERAL DE

OS OBTIDOS
CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO INSCRIÇÃO (PcD)
APRESENTAÇÃO DO

ETAPA AJÁLISE DO
NA SELEÇÃO

GERAL NA SELEÇÃO
SIM OU N O CURR CULO)

PLANO DE AULA)

01 MARIA EDVANIA SILVA SANTOS INGLÊS NÃO 27,25 - 27,25 18

DISCIPLINA: ARTE

PESSOAS COM
TOTAL DE PONTOS

TOTAL DE PONTOS

ORDEM DISCIPLINA DEFICIÊNCIA
OBTIDOS NA ia ETAPA

OBTIDOS NA 2'
TOTAL GERAL DE

CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO -

INSCRIÇAO (PcD)
(ANALISE E

ETAPA (ANÁLISE DO
PONTOS OBTIDOS

GERAL NA SELEÇÃO
SIM OU NÃO

APRESENTAÇÃO DO
CURRÍCULO)

NA SELEÇÃO
PLANO DE AULA)

01 MARIAEDVÂNIASILVASANTOS1 ARTE NÃO 25,50 - 25,50 ia

DISCIPLINA: ELETIVA (LINGUAGENS E SUAS TECNOLOGIAS)
TOTAL DE PONTOS

ORDEM DISCIPLINA

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA
OBTIDOS NA i8 ETAPA

-

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA 28
TOTAL GERAL DE

CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO -

INSCRIÇAO (PcD)
(ANALISE E -

ETAPA (ANALISE DO
PONTOS OBTIDOS

GERAL NA SELEÇÃO
SIM OU NÃO

APRESENTAÇÃO DO
CURRÍCULO)

NA SELEÇÃO
PLANO DE AULA)

ELETIVA

01 MARIA EDVANIA SILVA SANTOS (LINGUAGENS E NÃO 25,50 - 25,50 ia

SUAS TECNOLOGIAS)

S
CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

lçc{nurnIv eDVCAÇAO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL
DE ENSINO - EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

PESSOAS COM
TOTAL DE PONTOS

TOTAL DE PONTOS

NOME COMPLETO

OBTIDOS NA ia ETAPA TOTAL GERAL DE

INSCRÂO (PcD)
APR DO

ETAPA A1JÁUSE DO
.SENTAÇÂO

PLANO DE AULA)

02
PEDRO BRAZ DOS SANTOS

MATEMÁTICA

-

NÂO 25,25 10,00 35,25 ia

03 SHIRLEY PINTO DOS SANTOS MATEMÁTICA NÃO 22,75 02,00 24,75

DISCIPLINA: ELETIVA (MATEMÁTICA)

PESSOAS COM
TOTAL DE PONTOS

TOTAL DE PONTOS

ORDEM
NOME COMPLETO

DISCIPLINA DEFICIÊNCIA
OBTIDOS NA ia ETAPA

(ANALISE E
OBTIDOS NA 2'

TOTAL GERAL DE

PONTOS OBTIDOS
CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO INSCRIÇÃO (PcD)
APRESENTAÇÃO DO

ETAPA (ANÁLISE DO
NA SELEÇÃO

GERAL NA SELEÇÃO
SIM OU NÃO CURRICULO)

PLANO DE AULA)

02
PEDRO BRAZ DOS SANTOS ELETIVA

NAO 25,25 10,00 35,25 ia
JUNIOR (MATEMÁTICA)

_______________

03 SHIRLEY PINTO DOS SANTOS
ELETIVA

NAO 22,25 02,00 24,25 2

(MATEMÁTICA)
______________

S
CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

UkÇflktARALM EDUCAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL
DE ENSINO - EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

DISCIPLINA: QUÍMICA

PESSOAS COM
TOTAL DE PONTOS

TOTAL DE PONTOS

ORDEM
NOME COMPLETO

DISCIPLINA DEFICIÊNCIA
OBTIDOS NA 1° ETAPA

(ANÁLISE E
OBTIDOS NA 20

TOTAL GERAL DE

PONTOS OBTIDOS
CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO INSCRIÇÃO (PcD)
APRESENTAÇÃO DO

ETAPA (ANALISE DO
NA SELEÇÃO

GERAL NA SELEÇÃO
SIM OU NÃO CURRICULO)

PLANO DE AULA)

01 PAULA QUEIROZ DA SILVA QUÍMICA NÃO 1150 08,00 19,50 30

02 FELIPE SILVA DE SOUZA QUÍMICA NÃO 23,00 04,50 2750 2°

03
ANTONIO JAIR MARTINS DOS

QUÍMICA NÃO 25,50 10,00 35,50 18
SANTOS

DISCIPLINA: BIOLOGIA

PESSOAS COM
TOTAL DE PONTOS

TOTAL DE PONTOS

ORDEM DISCIPLINA DEFICIÊNCIA
OBTIDOS NA i0 ETAPA

OBTIDOS NA 28
TOTAL GERAL DE

CLASSIFICAÇÃO
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO -

INSCRIÇAO (PcD)
(ANÁLISE E

ETAPA (ANÁLISE DO
PONTOS OBTIDOS

GERAL NA SELEÇÃO
SIM OU NÃO

APRESENTAÇÃO DO
CURRÍCULO)

NA SELEÇÃO
PLANO DE AULA)

01 PAULAQUEIROZDASILVA BIOLOGIA NÃO 11,50 08,00 19,50 2°

ANTONIO JAIR MARTINS DOS -

03 BIOLOGIA NAO 26,50 10,00 36,50 ia
SANTOS

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

ShtlIAwAIM eDucaçÃo

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL
DE ENSINO - EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

DISCIPLINA: ELETIVA (CIÊNCIAS DA NATUREZA)

PESS

DEFENA

TOTALDEPONTOS

OBTIDOSNAI ETAPA
ALDEPONTOS

'DOINSCRKÃO
NOME COMPLETO

APRESENTAÇ O DO

PONTOS 0B1DOS

NA SELEÇ O
GERAL NA SELEÇÃO

SIM OU NÃO CURRICULa)
PLANO DE AULA)

01 PAULAQUEIROZDASILVA
ELETIVA(CNCLAS

NÃO 11,50 08,00 19,50 38

ELETIVA (CNCLAS
02 FELIPE SILVA DE SOUZA NÃO 22,50 04,50 27,00 28

03
ANTONIO JAIR MARTINS DOS ELETIVA (CIÊNCIAS NÃO 25 25 10 00 35 25 1

SANTOS DA NATUREZA)

Aratuba, 28 de março de 2023.

Ana Kézia na de Freitas

Diretora Escolar

Ana Kézia Viana de FretaS
Diretora Escolar

D.O.E N 087 de 11105/2018- I'ag. 56